repasses registrados no mês de janeiro de 2022. Os rendimentos do mês totalizaram o 63 

valor de R$ 2,82 (dois reais e oitenta e dois centavos).  Não houve despesas registradas 64 

no mês de janeiro de 2022, referente ao recurso do PEJA. O saldo para o mês seguinte 65 

ficou no valor de R$ 503,25 (quinhentos e três reais e vinte e cinco centavos). Não houve 66 

dúvidas e não houve manifestações contrárias à relatoria apresentada. Registrou-se que 67 

todos (as) os (as) conselheiros (as) presentes seguiram o voto da relatoria. A Prestação de 68 

Contas do PEJA referente ao mês de janeiro de 2022 foi aprovada por unanimidade. A 69 

Prestação de Contas do PEJA, de fevereiro de 2022 ficou da seguinte forma: O saldo 70 

do mês anterior era de R$ 503,25 (quinhentos e três reais e vinte e cinco centavos). Não 71 

houve repasses registrados no mês de fevereiro de 2022. Os rendimentos do mês 72 

totalizaram o valor de R$ 2,99 (dois reais e noventa e nove centavos).  Não houve 73 

despesas registradas no mês de fevereiro de 2022, referente ao recurso do PEJA. O saldo 74 

para o mês seguinte ficou no valor de R$ 506,24 (quinhentos e seis reais e vinte e quatro 75 

centavos). Não houve dúvidas e não houve manifestações contrárias à relatoria 76 

apresentada. Registrou-se que todos (as) os (as) conselheiros (as) presentes seguiram o 77 

voto da relatoria. A Prestação de Contas do PEJA referente ao mês de fevereiro de 2022 78 

foi aprovada por unanimidade. A Prestação de Contas do PEJA, de março de 2022 79 

ficou da seguinte forma: O saldo do mês anterior era de R$ 506,24 (quinhentos e seis 80 

reais e vinte e quatro centavos). Não houve repasses registrados no mês de março de 2022. 81 

Os rendimentos do mês totalizaram o valor de R$ 3,72 (três reais e setenta e dois 82 

centavos).  Não houve despesas registradas no mês de março de 2022, referente ao recurso 83 

do PEJA. O saldo para o mês seguinte ficou no valor de R$ 509,96 (quinhentos e nove 84 

reais e noventa e seis centavos). Não houve dúvidas e não houve manifestações contrárias 85 

à relatoria apresentada. Registrou-se que todos (as) os (as) conselheiros (as) presentes 86 

seguiram o voto da relatoria. A Prestação de Contas do PEJA referente ao mês de março 87

[...]

Não houve repasses registrados no mês de abril de 90 

2022. Os rendimentos do mês totalizaram o valor de R$ 3,39 (três reais e trinta e nove 91 

centavos).  Não houve despesas registradas no mês de abril de 2022, referente ao recurso 92 

do PEJA. O saldo para o mês seguinte ficou no valor de R$ 513,35 (quinhentos e treze 93 

reais e trinta e cinco centavos). Não houve dúvidas e não houve manifestações contrárias 94 

à relatoria apresentada. Registrou-se que todos (as) os (as) conselheiros (as) presentes 95 

seguiram o voto da relatoria. A Prestação de Contas do PEJA referente ao mês de abril 96